Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 - Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 -- Fone/Fax (16) 3954-1666 -- e-mail diretoria@camarasn iterbo.sp.gov.br

,

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N2 03/23 de 7 de novembro de 2023
Projeto de Decreto Legislativo 03/23, de 20 de outubro de 2023.
Autoria Vereadores: Alberto Lerco Coelho e Carlos Alexandre Ferreira Francisco

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO SANTA-ROSENSE AO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR MATEUS ROSA TOGNELLA.

ALBERTO LERCO COELHO Vereador - Presidente da Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo,
em sessão ordinária realizada no dia 6 de novembro de 2023, aprovou e ele
promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 12 Fica concedido o Título de Cidadão Santa-rosense ao Ilustríssimo
Senhor MATEUS ROSA TOGNELLA, em sinal de reconhecimento das autoridades
constituídas do Legislativo Municipal, por suas ações em prol do Município de
Santa Rosa de Viterbo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação

ou afixação em local de costume.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 7 de nov

r i
Al certo erco oelho

P' ESIDENTE

bem (10 ,k
Mário Marco Barbosa Titarelli

12 SECRETÁRIO

Publicado no Quadro de Editais da Camar

2023.

Aparecida tinizete Estevam
2° SECRETÁRIO

e Santa Rosa de Viterbo na mesma data.